
★参加を希望される方はＦＡＸ・メール又は役員へ連絡をお願いします。

ＦＡＸ：0930-26-3087 メール：yukuhashi@rinri-fukuoka.jp
締切 ６月11日（火）

お問合せ：行橋倫理法人会 事務局 TEL:0930-26-3086

お名前 TEL（携帯） 会社名又は単会名 バス利用

あり ・ なし

あり ・ なし

あり ・ なし

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃から行橋倫理法人会にご尽力いただきまして誠にありがとうございます。
さてこの度、会員間の交流を図る目的で親睦会を企画いたしました。

下記日程で、創始者の生誕地を見学し、卜仙の郷で懇親会をおこないます。
ご多忙とは存じますが、ぜひご参加頂き楽しい集いにしたいと思います。
皆さんお誘い合わせの上、ご参加よろしくお願い致します。

令和6年5月10日

行橋倫理法人会
会長 角田純代

日 時：６月２３日（日）

行橋駅西口英進館前からバス送迎 10：00発

場 所：天和会館 豊前市天和402

11：00～12：30 見学

懇親会：くぼて鷹勝 卜仙の郷
13：00～16：00 食事・入浴

16：00 出発 行橋 17：00 着

会 費：3,000円
※6月16日（日）以降はキャンセル料（3,000円）が発生します


